Municipio ce Novo Hamburgo
Estado do F,ioGrande do Sul
Secret.Jri,) Municipal de Administraçào I'.•...•...•..•...~IADMI~ISTRAÇÃO

T\ PREFEITGRA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/3 729-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 03 de novembro de 2022

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 3460/2022
PROTOCOLO N° 110194/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício n° 146/2022, expedido
pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

Prefeita

PROTOCOLO
Do(\"1b?A (J).... 1b( 1']

1 fi ~I.';; 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro .Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 420.1 B. Canudo,> 93548.0131 i-..iovo Hamburgo RS Fone: (51) 30979400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Ofício n° 146/2022

~~~,tli' p.ref0ituro M~jnicipo( de Nove) 1.-lornbun:l0
~ F",tnrln rln RIo Grnnc:lp ctn Sl.ll

«=;>o

Novo Hamburgo, 01 de novembro de 2022

Assunto: Resposta a Indicação 3460/2022 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 3460/2022, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, demanda está na programação para
ser executada.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

<7.2------ .
~UaL'

Secretária de Obras PúiJlicas, Ser{," os Urbanos e Viários
\

Ao Excelentíssimo
Sr. Cristiano Coller
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos Doe Medula Óssea SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br